様式第１号（第７条関係）

    年度内子町肱川流域治水推進補助金交付申請書

年   月   日

内子町長       様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

     年度内子町肱川流域治水推進補助金の交付を受けたいので、内子町肱川流域治水

推進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

設 置 位 置
□ 申請者住所に同じ

□ （内子町                      ）

設

置

施

設

の

内
容

施 設 名 対 象 施 設 数 貯 留 量

□ 転用浄化槽  基  ㎥

□ 雨水タンク  基  ㎥

□ 浸透ます  基  ㎥

□ 浸透側溝  ｍ  ㎥

□ 浸透トレンチ  ｍ  ㎥

□ 透水性舗装  ㎡  ㎥

交 付 申 請 額
 金                 円

（算出式                        ）

土 地 所 有 者
住所

氏名             電話番号

工 事 期 間 補助金交付決定日から    年  月  日まで

設  置  者

（施 工 業 者）

住所

氏名             電話番号

添 付 書 類

１ 工事場所の案内図及び工事の概要を示す図面（平面図、構造図など）

２ 雨水貯留浸透施設の設置前の現場写真（状況が把握できるもの）

３ 材料費及び工事費の見積書

４ 雨水貯留浸透施設の製品カタログ

５ 誓約書及び町税納入状況確認同意書（様式第２号）

６ その他町長が必要と認める書類

※ 該当する□にレ点を記入してください。

	バインダー1 - コピー
	告示第096号　内子町肱川流域治水推進補助金交付要綱 - コピー - コピー - コピー (2)